2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

2021年3月期通期個別業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
今後の見通しにつきましては、新型コロナウイルス感染症の影響により、依然として厳しい状況にある中、当社グループ

は、第12次中期経営計画に基づき、業績向上に向け取り組んでおります。
当第３四半期累計期間においては、太陽光発電所建設工事における造成費や労務費の増加等により原価改善が計画

比大きく未達となりました。
現在、他の施工中の太陽光発電所建設工事案件においても利益率低下の懸念がないか確認に時間を要しております。
本日現在、2021年３月期の通期業績を合理的に見積もることができないため、2020年11月５日に公表いたしました通期

業績予想を未定としております。
なお、見直した通期業績予想につきましては、本年２月中旬を目処に開示が可能となりました時点で速やかにお知らせい

たします。

（注）上記予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報を前提としております。実際の業績は今後様々な要因に
よって予想数値と異なる場合があります。

2021年2月5日
各 位

上場会社名 株式会社 サンテック
代表者 取締役社長 八幡欣也
（コード番号 1960 ）
問合せ先責任者 執行役員管理部長 舩戸文英
（TEL 03-3265-6181）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年11月５日に公表した通期業績予想を、下記の通り未定といたしますの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 44,000 100 700 200 12.00
今回修正予想(B) ― ― ― ― ―
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

46,802 709 1,337 1,008 59.71

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,000 100 500 100 6.00
今回修正予想(B) ― ― ― ― ―
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

29,975 324 912 775 45.92

以 上